上職発０４０４第１号

令和６年４月４日

事業主 各位

上越公共職業安定所長

（ 公 印 省 略 ）

新規学卒求人申込説明会の開催について（ご案内）

 学校卒業予定者の就職促進業務を始めとする当所の各種業務運営につきましては、日頃からご理解と

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和７年３月新規高等学校卒業予定者を対象とした求人の受付を６月 1日から開始いたします

が、求人申込手続きが円滑に行われるよう下記により説明会を開催しますので、ご案内いたします。

 参加を希望される場合は、左下二次元コードより５月２日（木）までにお申し込みくださいますよう

お願いいたします。二次元コードからのお申し込みが難しい場合は、ハローワーク上越ホームページ（新

着情報）からお申し込みいただきますようお願いいたします。

なお、会場の都合により、定員に達した場合は、５月２日（木）より前に申し込みを締め切る場合が

ございますので、予めご了承ください。

記

１ 日時及び会場

令和６年５月１７日（金） １４：００～１６：００（受付開始１３：３０）

リージョンプラザ上越 コンサートホール （上越市下門前４４６－２ TEL：025-544-2122）

  ※昨年度と会場が異なりますのでご注意ください。

２ 説明内容

（１）学卒業務主要日程について

（２）新規学卒求人申込手続きについて

（３）高校生対象応募前企業説明会について

（４）公正採用選考について

（５）その他連絡事項

３ 定員

 ４５０名 （先着順、１社２名まで）

こちらの二次元コードを読み取っていただき、

申込みをお願いいたします。

                                  ■問い合わせ先■

上越公共職業安定所 学卒担当

〒943-0805

上越市春日野 1-5-22

TEL：025-523-6121（43＃）

Mail:03gakusotsu@mhlw.go.jp